Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2025 - 13:00 11945/2025/AO 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1114/2025

São Roque, 8 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Solicito a Vossa Excelência a destinação de
emenda parlamentar no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
para a área da educação do município da Estância Turística de São
Roque/SP.

A importância será destinada à EMEF Maria
Aparecida de Oliveira Ribeiro, para aquisição de equipamentos de robótica, de
laboratório escolar e para a melhoria do sistema bibliotecário da unidade,
visando ao aprimoramento da qualidade do ensino oferecido aos alunos.

Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa
Excelência, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
LUIZ CARLOS MOTTA
Deputado Federal
Gabinete 818 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
dep.luizcarlosmotta@camara.leg.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.luizcarlosmotta@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BT33G1713K82Y6MK
		2025-09-09T17:59:33-0300